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PARÉS BALTÀ MAS IRENE

”Microcuvée, vain harvoille”

Tarina Viini on omistettu Cusinén perheen tyttärelle Irenelle. Pääosa
rypäleistä on Merlot’ta (67 %) Cal Miret –palstalta antamassa mehevää
hilloisuutta ja loput Cabernet Franc’ia tuomassa rakennetta. Rypäleiden
uuttaminen kylmässä viiden päivän ajan tuotti runsaan värin ja aromikkuuden.
Rypälelajikkeet käytettiin pitkään erikseen viilennetyissä tankeissa ja
kypsytettiin ensin ranskalaisessa uudessa Allierin tammessa, sitten pullossa.
Biodynaaminen luomuviini sopii vaativille herkkusuille, myös vegaaneille.

Tuottaja Parés Baltàn viinitalo on perustettu jo vuonna 1790 ja se on
edelleen perheyritys. Viiniä tehdään suurella sydämellä ja rakastettavan
herttainen Cusinén perhe toivottaa kaikki viininystävät lämpimästi tervetulleiksi
tilalleen, joka sijaitsee vain lyhyen matkan päässä Barcelonasta. Viinitarhat
sijoittuvat viiteen kylään vaihtelevaan maastoon, laaksoihin ja vuoristoon,
minkä ansiosta viinejä viljellään niin välimerellisessä kuin mannerilmastossakin
sekä niiden välimuodossa. Osa tarhoista sijaitsee luonnonsuojelualueiden
keskellä, jossa rypäleet saavat kasvaa lähes taianomaiselta tuntuvassa
rauhassa. Tarhoja sijaitsee vuosisatoja vanhoilla terasseilla, joilla myös villisiat,
ketut, jänikset ja vuorikotkat ovat tavallinen näky. Parés Baltà viljelee
neljäätoista eri rypälelajiketta. Ympäristöystävällisyys on kaiken tekemisen
ydin. Koko Parés Baltàn tuotanto on Demeter-sertifioitua luomutuotantoa ja
viinit ovat myös vegaaneille sopivia. Biodynaaminen viljely perustuu
biodiversiteettiin ja tähtitieteeseen ja siinä halutaan kunnioittaa kosmoksen
osallisuutta koko prosessin ajan.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat hillotut mustat kirsikat, mustaherukat,
paahdettu paprika, vanilja, lakritsi ja mineraalit.

MAKU Täyteläinen, samettisen tanniininen, tumman marjainen, paahtunut
ja hienostuneen mausteinen. Uljaan rakenteinen viini tuntuu alussa melkein
öljyiseltä ja viipyilee pitkään suussa vivahteikkaana.

KÄYTTÖVINKIT Komea viini liharuoille, lampaalle, riistalle, naudalle,
paahdetulle ankalle ja koville juustoille.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Merlot

Cabernet Franc
VALMISTUTTAJA Parés Baltà
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 0,5 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 173078
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